
UCHWAŁA NR LIII/421/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Gminy Jasło uchwał: Nr LIII/419/2022 
z dnia 28 marca 2022 r., Nr LII/407/2022 z dnia 16 marca 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na 
rok 2022 i uchwały Nr LIII/420/2022 z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr LI/404/2022 z dnia 
18 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2022 oraz wydanym przez Wójta Gminy Jasło zarządzeniem Nr 21/2022 
z dnia 28.02.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 dokonuje się następujących zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasło określonych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr L/398/2022 
Rady Gminy Jasło z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Jasło na lata 2022-2025: 

1. Zwiększa się dochody ogółem na 2022 r. o kwotę – 1 237 344,00 zł, w tym: 

a) Zwiększa się dochody bieżące na 2022 r. o kwotę –  812 813,00 zł, 

b) Zwiększa się dochody majątkowe na 2022 r. o kwotę –  424 531,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki ogółem na 2022 r. o kwotę  – 2 717 344,00 zł, w tym: 

a) Zwiększa się wydatki bieżące na 2022 r. o kwotę – 802 723,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki majątkowe na 2022 r. o kwotę – 1 914 621,00 zł. 

3. Zwiększa się deficyt na 2022 r. o kwotę – 1 480 000,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody na 2022 r. o kwotę – 1 480 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się przychody z tytułu kredytów i pożyczek  o kwotę – 1 480 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się przychody o kwotę 1 480 000,00 zł z tytułu kredytu inwestycyjnego na wkład własny do 
realizacji zadania inwestycyjnego "Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w m. Warzyce" w ramach 
programu Polski Ład. 

5. Zmniejsza się dochody ogółem na 2023 r. o kwotę – 110 000,00 zł, w tym: 

a) Zmniejsza się dochody majątkowe na 2023 r. o kwotę –  110 000,00 zł, 

6. Zmniejsza się wydatki ogółem na 2023 r. o kwotę  – 610 000,00 zł, w tym: 

a) Zmniejsza się wydatki bieżące na 2023 r. o kwotę – 500 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na obsługę długu na 2023 r. o kwotę – 63 800,00 zł, 

b) Zmniejsza się wydatki majątkowe na 2023 r. o kwotę – 110 000,00 zł. 

c) Zwiększa się rozchody na 2023 r. o kwotę – 500 000,00 zł, 

7. Zmniejsza się wydatki ogółem na 2024 r. o kwotę  – 490 000,00 zł, w tym: 

a) Zmniejsza się wydatki bieżące na 2024 r. o kwotę – 490 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na obsługę długu na 2024 r. o kwotę – 13 000,00 zł, 

b) Zwiększa się rozchody na 2024 r. o kwotę – 490 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 1



8. Zmniejsza się wydatki ogółem na 2025 r. o kwotę  – 490 000,00 zł, w tym: 

a) Zmniejsza się wydatki bieżące na 2025 r. o kwotę – 490 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na obsługę długu na 2025 r. o kwotę – 800,00 zł, 

b) Zwiększa się rozchody na 2025 r. o kwotę – 490 000,00 zł, 

§ 2. Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasło wraz z prognozą kwoty długu na lata 2022 – 
2025, w brzmieniu  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 2



76 998 906,96 72 990 000,00 68 674 000,00 70 266 000,00
61 238 609,58 62 000 000,00 63 674 000,00 65 266 000,00
10 697 538,00 11 018 464,00 11 315 962,00 11 598 861,00
217 405,00 223 927,00 229 973,00 235 722,00

22 165 102,00 22 876 021,00 23 493 674,00 24 081 015,00
18 121 307,10 17 725 632,00 18 204 224,00 18 659 330,00
10 037 257,48 10 155 956,00 10 430 167,00 10 691 072,00
3 845 000,00 3 872 800,00 3 977 366,00 5 918 864,00
15 760 297,38 10 990 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
15 760 297,38 10 990 000,00 2 500 000,00 3 000 000,00
87 715 633,33 70 457 400,00 66 964 000,00 69 006 000,00
59 471 665,89 58 267 400,00 60 064 000,00 63 406 000,00
21 058 086,54 21 193 100,00 21 765 300,00 22 309 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

111 625,99 237 400,00 124 600,00 47 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

28 243 967,44 12 190 000,00 6 900 000,00 5 600 000,00
28 243 967,44 12 190 000,00 6 900 000,00 5 600 000,00
765 345,13 0,00 0,00 0,00

-10 716 726,37  2 532 600,00 1 710 000,00 1 260 000,00

0,00 2 032 600,00 1 220 000,00 770 000,00

12 453 326,37 0,00 0,00 0,00
3 736 600,00 0,00 0,00 0,00
2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
931 748,37 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/421/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 28.03.2022 r.

Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące, z tego:
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 z subwencji ogólnej
1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości
1.2 Dochody majątkowe, w tym:
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w
terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych
środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu
zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

2.1.3.3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243
ustawy

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:
2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:
2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne
3 Wynik budżetu

3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych

4 Przychody budżetu
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

2022 2023 2024 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 1



931 748,37 0,00 0,00 0,00
7 784 978,00 0,00 0,00 0,00
7 784 978,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 600,00 2 532 600,00 1 710 000,00 1 260 000,00
1 736 600,00 2 532 600,00 1 710 000,00 1 260 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5 502 600,00 2 970 000,00 1 260 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x
1 766 943,69 3 732 600,00 3 610 000,00 1 860 000,00
10 483 670,06 3 732 600,00 3 610 000,00 1 860 000,00

x x x x

4,29% 6,26% 4,03% 2,80%

4,29% 6,26% 4,03% 2,80%
4,29% 6,26% 4,03% 2,80%

4,63% 8,93% 8,24% 4,09%

4,63% 8,93% 8,24% 0,00%
4,63% 8,93% 8,24% 4,09%

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/421/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 28.03.2022 r.

Lp. Wyszczególnienie
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
5.1.1.3.3 innymi środkami

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu, w tym:
6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków
7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi
7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi
8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_20208.1_vROD_2020
8.1_vROD_20268.1_vROD_2026

8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla
danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020
8.2_v2026 8.2_v2026

2022 2023 2024 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 2



11,17% 10,05% 9,20% 8,18%

13,00% 11,88% 11,03% 10,01%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

7,15% 4,07% 1,83% 0,00%

4,29% 6,26% 4,03% 2,80%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

x x x x

970 397,63 94 491,00 12 803,64 0,00

970 397,63 94 491,00 0,00 0,00

868 222,40 65 298,56 0,00 0,00

12 700 297,38 143 367,15 35 841,81 0,00

12 700 297,38 143 367,15 35 841,81 0,00

7 770 586,12 143 367,15 35 841,81 0,00

1 087 618,55 76 821,84 12 803,64 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/421/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 28.03.2022 r.

Lp. Wyszczególnienie

8.3
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.3.1
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art.
243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.4
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem

art15zoc_8.1_ROD
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

art15zoc_8.4
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez
art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_8.4.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń
bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

2022 2023 2024 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 3



1 087 618,55 76 821,84 12 803,64 0,00

990 716,41 65 298,56 10 883,09 0,00

12 936 003,26 245 489,08 54 970,47 0,00

12 936 003,26 245 489,08 54 970,47 0,00

9 136 321,82 208 665,71 46 724,90 0,00
x x x x
743 602,29 263 158,24 57 915,33 0,00
94 491,00 94 491,00 15 748,50 0,00
649 111,29 168 667,24 42 166,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 600,00 816 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/421/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 28.03.2022 r.

Lp. Wyszczególnienie
9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy, w tym:
9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:
10.1.1 bieżące
10.1.2 majątkowe

10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.4 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w
danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i
przekształcanych samorządowych osobach prawnych

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych
10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym:
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków
budżetowych

10.10
Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem,
odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki
samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań
11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych
11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:
11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy

2022 2023 2024 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/421/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 28.03.2022 r.

Lp. Wyszczególnienie
11.2 Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty

zobowiązań
12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy
12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.
12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.
12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.

2022 2023 2024 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 5



 
Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

 Gminy Jasło na lata 2022 - 2025 
 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Jasło uchwał: Nr LIII/419/2022 

z dnia 28 marca 2022 r., Nr LII/407/2022 z dnia 16 marca 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło 

na rok 2022 i uchwały Nr LIII/420/2022 z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr LI/404/2022 z 

dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 oraz wydanym przez Wójta Gminy Jasło zarządzeniem 

Nr 21/2022 z dnia 28.02.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 dokonuje się 

następujących zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasło określonych w załączniku Nr 1 do 

uchwały Nr L/398/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Jasło na lata 2022-2025: 

1. Zwiększa się dochody ogółem na 2022 r. o kwotę – 1 237 344,00 zł, w tym: 

    a) Zwiększa się dochody bieżące na 2022 r. o kwotę –  812 813,00 zł, 

    b) Zwiększa się dochody majątkowe na 2022 r. o kwotę –  424 531,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki ogółem na 2022 r. o kwotę  – 2 717 344,00 zł, w tym: 

    a) Zwiększa się wydatki bieżące na 2022 r. o kwotę – 802 723,00 zł, 

    b) Zwiększa się wydatki majątkowe na 2022 r. o kwotę – 1 914 621,00 zł. 

3. Zwiększa się deficyt na 2022 r. o kwotę – 1 480 000,00 zł.  

4. Zwiększa się przychody na 2022 r. o kwotę – 1 480 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się przychody z tytułu kredytów i pożyczek  o kwotę – 1 480 000,00 zł, w tym: 

 - zwiększa się przychody o kwotę 1 480 000,00 zł z tytułu kredytu inwestycyjnego na wkład własny do 

realizacji zadania inwestycyjnego "Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), 

modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w m. Warzyce" w ramach 

programu Polski Ład. 

5. Zmniejsza się dochody ogółem na 2023 r. o kwotę – 110 000,00 zł, w tym: 

    a) Zmniejsza się dochody majątkowe na 2023 r. o kwotę –  110 000,00 zł, 

6. Zmniejsza się wydatki ogółem na 2023 r. o kwotę  – 610 000,00 zł, w tym: 

   a) Zmniejsza się wydatki bieżące na 2023 r. o kwotę – 500 000,00 zł, w tym: 

      - zwiększa się wydatki na obsługę długu na 2023 r. o kwotę – 63 800,00 zł, 

   b) Zmniejsza się wydatki majątkowe na 2023 r. o kwotę – 110 000,00 zł. 

   c) Zwiększa się rozchody na 2023 r. o kwotę – 500 000,00 zł, 

7. Zmniejsza się wydatki ogółem na 2024 r. o kwotę  – 490 000,00 zł, w tym: 

   a) Zmniejsza się wydatki bieżące na 2024 r. o kwotę – 490 000,00 zł, w tym: 

      - zwiększa się wydatki na obsługę długu na 2024 r. o kwotę – 13 000,00 zł, 

   b) Zwiększa się rozchody na 2024 r. o kwotę – 490 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 1



8. Zmniejsza się wydatki ogółem na 2025 r. o kwotę  – 490 000,00 zł, w tym: 

   a) Zmniejsza się wydatki bieżące na 2025 r. o kwotę – 490 000,00 zł, w tym: 

      - zwiększa się wydatki na obsługę długu na 2025 r. o kwotę – 800,00 zł, 

   b) Zwiększa się rozchody na 2025 r. o kwotę – 490 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7F87FA-E353-490E-9E6D-726BE01AA19F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie



